
Kaip sutrumpinti izoliavimosi laikotarpį? 

izoliacijos laikotarpis  gali būti sutrumpintas: 

• sąlytį su sergančiuoju turėjusiems asmenims iki 10 dienų, ne anksčiau kaip 

7 izoliavimo dieną atlikus SARS-CoV-2 PGR tyrimą ir gavus neigiamą rezultatą, 

jei asmeniui nepasireiškia ūmios viršutinių kvėpavimo takų infekcijos 

simptomai (staiga prasidėjęs bent vienas iš šių simptomų: karščiavimas, 

kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas). Izoliacija nutraukiama ne nuo neigiamo 

tyrimo gavimo dienos, bet praėjus ne mažiau kaip 10 izoliacijos dienų.  

• grįžusiems iš užsienio ne anksčiau, kaip 7 izoliavimo dieną atlikus SARS-CoV-

2 PGR tyrimą ir gavus neigiamą rezultatą, jei asmeniui nepasireiškia ūmios 

viršutinių kvėpavimo takų infekcijos simptomai (staiga prasidėjęs bent vienas iš 

šių simptomų: karščiavimas, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas). Izoliacija 

nutraukiama gavus neigiamą tyrimo, atlikto ne anksčiau kaip 7-ą izoliacijos 

dieną, rezultatą. 

• Serologinių antikūnų tyrimų atsakymas nepripažįstamas. Antigeno testas 

šiuo atveju taip pat netinkamas. 

Nuoroda: 

https://nvsc.lrv.lt/visuomenei/nvsc.lrv.lt/sutrumpinti 

Čia galite užpildyti duomenis ir pateikti  tyrimo rezultatą, norėdami susitrumpinti 

izoliaciją. 

Prašymas sutrumpinti izoliavimosi laikotarpį | Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos 
apsaugos ministerijos (lrv.lt) 

https://nvsc.lrv.lt/visuomenei/nvsc.lrv.lt/sutrumpinti
https://nvsc.lrv.lt/lt/visuomenei/nvsc.lrv.lt/sutrumpinti
https://nvsc.lrv.lt/lt/visuomenei/nvsc.lrv.lt/sutrumpinti

